
ADVOKAT STEFFEN SCHLEIMANN A/S

CVR-nr.: 24222551

Holmegårdsvej 19
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2025

Steffen Schleimann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADVOKAT STEFFEN SCHLEIMANN A/S
Holmegårdsvej 19
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 24222551
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 937.211, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 13.152.938, og en egenkapital på kr. 9.625.400.

Året der gik

Årets resultat anses for tilfredsstillende og over det forventede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fravalg af revision

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.350.646	1.423.288
Personaleomkostninger		-361.089	-854.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.633	-24.958
Resultat af ordinær primær drift		955.924	544.276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.278	53.503
Andre finansielle indtægter		214.340	203.921
Andre finansielle omkostninger		-6.629	-15.542
Ordinært resultat før skat		1.205.913	786.158
Skat af årets resultat		-268.703	-177.080
Årets resultat		937.210	609.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		802.210	-487.078
I alt		937.210	609.078

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.815	30.448
Materielle anlægsaktiver i alt		86.815	30.448
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.670	40.670
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.544.689	1.544.689
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.585.359	1.585.359
Anlægsaktiver i alt		1.672.174	1.615.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.014.692	1.437.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.463.013	1.405.431
Andre tilgodehavender		81.137	68.622
Periodeafgrænsningsposter		41.162	14.569
Tilgodehavender i alt		2.600.004	2.926.295
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.487.516	2.287.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.487.516	2.287.408
Likvide beholdninger		6.393.244	4.989.842
Omsætningsaktiver i alt		11.480.764	10.203.545
AKTIVER I ALT		13.152.938	11.819.352

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		8.990.400	8.188.189
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		9.625.400	8.810.189
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		22.228	9.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.675	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.477.635	2.999.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.527.538	3.009.163
Gældsforpligtelser i alt		3.527.538	3.009.163
PASSIVER I ALT		13.152.938	11.819.352

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen ud over de anførte. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. status dagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2